
 
 

UCHWAŁA NR XX/168/25 
RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/91/24 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 20 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 , pkt 9 lit.d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.1530 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu dochodów budżetu Gminy Kalisz Pomorski 
na kwotę 1.097.936,72 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany polegające na zwiększeniu wydatków budżetu Gminy Kalisz Pomorski 
na kwotę 1.122.506,52 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się kwotami: 

a) dochody w kwocie 74.773.747,38 zł, z tego: 

- dochody bieżące 64.331.011,07 zł 

- dochody majątkowe 10.442.736,31 zł 

- w tym zadania zlecone 4.089.776,89 zł 

b) wydatki w kwocie  77.954.297,33 zł, z tego: 

- wydatki bieżące  63.182.665,70 zł 

- wydatki majątkowe 14.771.631,63 zł 

- w tym zadania zlecone 4.089.776,89 zł 

c) wynikiem finansowym-deficytem budżetowym w kwocie 3.180.549,95 zł, który pokryty 
zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, w kwocie 
197 182,91 zł; 

- wolnych środków, w kwocie  2.983.367,04 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 3029



§ 4. Przychody i rozchody budżetu Gminy Kalisz Pomorski na 2025 rok zawarte w Załączniku Nr 3 do 
Uchwały Nr XII/91/24 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 20 grudnia 2024 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kalisz Pomorski na rok 2025, przedstawia Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 
zgodnie z którym: 

- przychody wynoszą 3.613.049,95 zł 

- rozchody wynoszą      432.500,00 zł. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w planie realizacji  Funduszu Pomocy w 2025 roku, który po dokonanych 
zmianach przedstawia Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90095 Pozostała działalność 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmienia się nazwę przedsięwzięcia tj. z:„ Wykonanie 
zabezpieczenia środowiskowego zaplecza drogi S10 w rejonie Kalisza Pomorskiego " na :„Finansowanie 
rozszerzenia inwestycji pn.„Budowa drogi S10 Szczecin- odcinek Cybowo (z węzłem)- Łowicz Wałecki (bez 
węzła) na podstawie porozumienia z GDDKiA" . 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kalisza Pomorskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Grażyna Kowalska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3029



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 877 749,61 2 559 749,61

Gospodarka gruntami                                          

i nieruchomościami
1 872 259,69 2 554 259,69

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości

1 650 000,00 2 332 000,00

750 Administracja publiczna 344 774,44 349 774,44

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
3 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 000,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu             

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

3 000,00 0,00

Pozostała działalność 252 555,05 252 555,05

2057

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

61 544,85 65 580,28

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

151 903,60 147 868,17

801 Oświata i wychowanie 1 155 505,00 1 283 415,00

Szkoły podstawowe 530 897,00 638 807,00

0830 Wpływy z usług 444 455,00 552 365,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
0,00 20 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie                         

z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

0,00 20 000,00

70005 682 000,00

682 000,00

5 000,00

Rozdział Zmiana

682 000,00

75095 0,00

4 035,43

-4 035,43

75075 5 000,00

8 000,00

-3 000,00

80103 20 000,00

20 000,00

127 910,00

80101 107 910,00

107 910,00

Załącznik Nr 1                                                     

do Uchwały Nr XX/168/25                                           

Rady Miejskiej                                                      

w Kaliszu Pomorskim                                           

z dnia 26.VI.2025r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3029



855 Rodzina 4 051 124,92 4 225 026,37

System opieki nad dziećmi w wieku             

do lat 3
643 075,80 816 977,25

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 17 600,00

6260

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00 156 301,45

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
9 007 053,86 9 071 306,06

Utrzymanie zieleni w miastach                          

i gminach
0,00 24 252,20

0940
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych
0,00 24 252,20

Pozostała działalność 0,00 40 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 40 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 273 479,36 1 278 352,43

Pozostała działalność 1 273 479,36 1 278 352,43

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów
0,00 3 223,07

0960

Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej

1 500,00 3 150,00

926 Kultura fizyczna 15 000,00 55 000,00

Pozostała działalność 10 000,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 40 000,00

73 675 810,66 74 773 747,38

173 901,45

64 252,20

90004 24 252,20

85516 173 901,45

17 600,00

156 301,45

4 873,07

92195 4 873,07

3 223,07

24 252,20

90095 40 000,00

40 000,00

40 000,00

Razem: 1 097 936,72

1 650,00

40 000,00

92695 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3029



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 409 063,20 1 882 063,20

Drogi publiczne krajowe 0,00 250 000,00

6590

Środki przekazane przez jednostki 

samorządu terytorialnego                               

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych na podstawie 

odrębnych przepisów

0,00 250 000,00

Drogi publiczne gminne 515 154,80 695 154,80

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 90 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 115 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
377 000,00 452 000,00

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
2 500,00 45 500,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 19 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 25 000,00

630 Turystyka 317 200,00 188 200,00

Pozostała działalność 317 200,00 188 200,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
175 000,00 46 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 423 600,00 1 598 600,00

Gospodarka gruntami                                     

i nieruchomościami
708 200,00 823 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 139 000,00 154 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
360 000,00 460 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy
645 400,00 705 400,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu budżetowego
75 000,00 135 000,00

710 Działalność usługowa 653 090,00 697 490,00

60016 180 000,00

50 000,00

55 000,00

75 000,00

60020 43 000,00

175 000,00

70005 115 000,00

15 000,00

100 000,00

70007 60 000,00

18 000,00

25 000,00

-129 000,00

63095 -129 000,00

Rozdział Zmiana

473 000,00

60011 250 000,00

250 000,00

Załącznik Nr 2                                                    

do Uchwały Nr XX/168/25                                     

Rady Miejskiej                                                

w Kaliszu Pomorskim                                        

z dnia 26.VI.2025r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KALISZ POMORSKI NA 2025 ROK

-129 000,00

60 000,00

44 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3029



Plany zagospodarowania 

przestrzennego
441 090,00 485 490,00

4300 Zakup usług pozostałych 427 990,00 472 390,00

750 Administracja publiczna 10 805 036,93 10 904 814,93

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)
8 244 992,00 8 339 770,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 926 480,00 931 412,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy
134 075,00 134 789,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 700,00 51 832,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
250 000,00 310 000,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
665 000,00 670 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,00 93 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 714 456,02 2 754 756,02

Komendy powiatowe Policji 20 000,00 22 000,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00 22 000,00

Ochotnicze straże pożarne 2 114 690,00 2 152 990,00

2820

Dotacja celowa z budżetu                          

na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

18 800,00 31 600,00

6230

Dotacja celowa z budżetu                                

na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 25 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

0,00 133 344,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

0,00 133 344,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 133 344,00

801 Oświata i wychowanie 21 127 406,68 21 254 316,68

75023 94 778,00

4 932,00

714,00

29 132,00

60 000,00

71004 44 400,00

44 400,00

99 778,00

2 000,00

75412 38 300,00

12 800,00

25 500,00

133 344,00

75075 5 000,00

5 000,00

40 300,00

75405 2 000,00

75615 133 344,00

133 344,00

126 910,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3029



Szkoły podstawowe 13 077 048,34 13 184 958,34

4300 Zakup usług pozostałych 653 103,00 761 013,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00

Świetlice szkolne 960 877,10 959 877,10

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 596 933,00 595 933,00

852 Pomoc społeczna 6 883 934,76 6 913 934,76

Ośrodki pomocy społecznej 2 832 248,00 2 862 248,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
150 000,00 180 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 228 074,00 229 074,00

Pomoc materialna dla uczniów                    

o charakterze motywacyjnym
82 500,00 83 500,00

3240 Stypendia dla uczniów 82 500,00 83 500,00

855 Rodzina 5 895 781,92 6 119 683,37

System opieki nad dziećmi w wieku         

do lat 3
1 560 568,80 1 784 470,25

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
6 000,00 23 600,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 206 301,45

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
14 815 384,78 14 604 384,78

Utrzymanie zieleni w miastach                    

i gminach
1 731 486,83 1 712 486,83

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
30 000,00 11 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 356 700,00 1 374 700,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
267 700,00 285 700,00

Pozostała działalność 488 649,40 278 649,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 144 149,40 143 571,45

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
286 500,00 77 077,95

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
6 681 104,91 6 735 977,98

80101 107 910,00

107 910,00

80103 20 000,00

20 000,00

80107 -1 000,00

-1 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

1 000,00

85416 1 000,00

1 000,00

90095 -210 000,00

-577,95

-209 422,05

54 873,07

90004 -19 000,00

-19 000,00

90015 18 000,00

18 000,00

223 901,45

85516 223 901,45

17 600,00

206 301,45

-211 000,00

85219

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3029



Pozostała działalność 1 711 790,20 1 766 663,27

4190 Nagrody konkursowe 3 150,00 4 050,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 800,00 33 773,07

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
368 570,65 418 570,65

926 Kultura fizyczna 1 190 304,00 1 250 304,00

Obiekty sportowe 619 304,00 679 304,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
318 000,00 378 000,00

76 831 790,81 77 954 297,33

900,00

3 973,07

50 000,00

60 000,00

92601 60 000,00

92195 54 873,07

60 000,00

Razem: 1 122 506,52

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3029



w złotych

L.p. Treść Klasyfikacja

§

Kwota

1 2 3 4

3 613 049,95

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego                 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających                       

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi                   

w odrębnych ustawach

905 66 780,76

2. Przychody z jednostek samorządu terytorialnego

z wynikających z rozliczenia środków określonych

w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację

programu, projektu lub zadania finansowanego

z udziałem tych środków

906 130 402,15

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2

pkt 6 ustawy

950 3 415 867,04

432 500,00

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 432 500,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XX/168/25                                                                                             

Rady Miejskiej                                                                                                                          

w Kaliszu Pomorskim                                                                                                                             

z dnia 26.VI.2025r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KALISZ POMORSKI  NA  2025 rok

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3029



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XX/168/25
Rady Miejskiej
w Kaliszu Pomorskim
z dnia 26.VI.2025r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne             

i ochrona przeciwpożarowa

33,02

75495 Pozostała działalność 33,02

2100 Środki z Funduszu Pomocy             

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

33,02

Nadanie numeru PESEL 

obywatelowi Ukrainy                        

na podstawie art. 4 ustawy               

z dnia 12 marca 2022r.                 

o pomocy obywatelom Ukrainy         

w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa

33,02

758 Różne rozliczenia 43 350,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 43 350,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy           

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

43 350,00

Zapewnienie uczniom- 

obywatelom Ukrainy- zajęć 

związanych z edukacją

43 350,00

852 Pomoc społeczna 4 042,00

85295 Pozostała działalność 4 042,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy                

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

4 042,00

ZMIANA- PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU ŚRODKÓW

DOCHODY

Z FUNDUSZU POMOCY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3029



Zapewnienie świadczeń pomocy 

społecznej na podstawie                    

art. 29-30 ustawy z dnia                      

12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy                               

w związku z konfliktem zbrojnym         

na terytorium tego państwa

4 042,00

855 Rodzina 3 546,00

85595 Pozostała działalność 3 546,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy                

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

3 546,00

Wypłata świadczeń rodzinnych          

na podstawie art. 26 ustawy                      

z dnia 12 marca 2022r.                         

o pomocy obywatelom Ukrainy           

w związku  z konfliktem        

zbrojnym  na terytorium tego 

państwa

3 546,00

Razem: 50 971,02

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan w zł

754 Bezpieczeństwo publiczne                    

i ochrona przeciwpożarowa

33,02

75495 Pozostała działalność 33,02

4740 Wynagrodzenia i uposażenie 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

33,02

Jednostka 

realizująca: 

Urząd Miejski          

w Kaliszu 

Pomorskim

Nadanie numeru PESEL 

obywatelowi Ukrainy                              

na podstawie art. 4 ustawy                              

z dnia 12 marca 2022r.                            

o pomocy obywatelom Ukrainy                

w związku z konfliktem                        

zbrojnym  na terytorium tego 

państwa

33,02

801 Oświata i wychowanie 43 350,00

80101 Szkoły podstawowe 43 350,00

WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3029



4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności)                   

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

10 088,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

27 807,75

4850 Składki i inne pochodne                         

od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku                               

z pomocą obywatelom Ukrainy

5 454,25

Jednostka 

realizująca: 

Szkoła 

Podstawowa                     

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie uczniom- 

obywatelom Ukrainy- zajęć 

związanych z edukacją

43 350,00

852 Pomoc społeczna 4 042,00

85295 Pozostała działalność 4 042,00

3290 Świadczenia społeczne                             

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

4 042,00

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Zapewnienie świadczeń pomocy 

społecznej na podstawie                       

art. 29-30 ustawy  z dnia                      

12 marca 2022r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku              

z konfliktem zbrojnym                         

na terytorium tego państwa

4 042,00

855 Rodzina 3 546,00

85595 Pozostała działalność 3 546,00

3290 Świadczenia społeczne                             

wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

3 546,00

Jednostka 

realizująca: 

MGOPS           

w Kaliszu 

Pomorskim

Wypłata świadczeń rodzinnych               

na podstawie art. 26 ustawy                          

z dnia 12 marca 2022r.                            

o pomocy obywatelom Ukrainy         

w związku  z konfliktem                         

zbrojnym na terytorium tego 

państwa

3 546,00

Razem: 50 971,02

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3029


	UCHWAŁA NR XX/168/25 RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	lit. a w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 lit. a
	tir. 2 (2) w § 3 lit. a
	tir. 3 (3) w § 3 lit. a

	lit. b w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 lit. b
	tir. 2 (5) w § 3 lit. b
	tir. 3 (6) w § 3 lit. b

	lit. c w § 3
	tir. 1 (7) w § 3 lit. c
	tir. 2 (8) w § 3 lit. c


	§ 4
	tir. 1 (9) w § 4
	tir. 2 (10) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-03T11:34:31+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




